
UCHWAŁA NR XXX/238/13
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Chełmża. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153)uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Chełmża przyjętym uchwałą Nr LI/402/2002 Rady Gminy Chełmża z dnia 
31 stycznia 2002 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 34, poz. 627 oraz z 2003 r. Nr 24, poz. 486) uchyla 
się § 57. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Janusz Iwański

———————————————————————————————————————————————————————
Id: LMMPE-TNEMD-NJRPU-MPOQW-LOPJR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Projekt uchwały przewiduje wykreślenie § 57 Statutu Gminy Chełmża przyjętego uchwałą Nr 
LI/402/2002 Rady Gminy Chełmża z dnia 31 stycznia 2002 r, który stanowi: 
„ §57. 1. Rada Gminy przyznaje szczególnie zasłużonym dla gminy tytuł „Zasłużony dla Gminy 
Chełmża”. 
2. Regulamin przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chełmża” stanowi załącznik nr 3 do 
Statutu”. 
W związku z przygotowaniem przez Komisję Statutową nowego projektu uchwały w w/w sprawie 
oraz pracami związanymi z opracowaniem plastycznym projektu statuetki upamiętniającej nadanie 
tytułu proponuje się uchylenie przepisów dotychczasowych. 

Strona 1Id: LMMPE-TNEMD-NJRPU-MPOQW-LOPJR. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————


	
	



